Проект
                  ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                         КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                                      РЕШЕНИЕ
                                                    с.Щетинкино
 Об отмене решения от  17.04.2014 № 68-145-р О проведении публичных слушаний
по  проекту решения: «О  внесении изменений и дополнений
в Устав Щетинкинского сельсовета."
         На основании проверки прокуратуры Курагинского района и несоответствие законодательству, Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Считать утратившим силу решение от  17.04.2014 № 68-145-р О проведении публичных слушаний по  проекту решения: «О  внесении изменений и дополнений
в Устав Щетинкинского сельсовета."
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам.
3. Решение вступает в силу со дня  его опубликования в газете « Сисимский вестник».
Глава администрации                                                              В.В.Щекалев